
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    27 марта 2023 года                          № 57/315 
п. Шексна 

 

 

О Рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 953-963, 965-970, 972,974,976-981,983-986 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области  

от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании участковых избирательных 

комиссий в Вологодской области», Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссией Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, 

территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить состав Рабочей группы по формированию участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 953-963,965-970,92,974,976-

981,983-986: 

Сысун Марина Герасимовна, председатель территориальной избирательной 

комиссии, руководитель Рабочей группы; 

Кручинина Ирина Валентиновна, заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии; 

Костюченко Ольга Владимировна, секретарь территориальной избирательной 



комиссии, секретарь Рабочей группы; 

Журина Татьяна Владимировна, член территориальной избирательной комиссии; 

Хвиюзов Борис Николаевич, главный специалист информационного центра 

аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, выполняющий 

обязанности системного администратора ГАС Выборы (по согласованию). 

2. Поручить Рабочей группе не позднее 25 мая 2021 года представить 

предложения по составам участковых избирательных комиссий, подлежащих 

формированию в 2023 году, и кандидатурам их председателей. 

3. Признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии Шекснинского муниципального района от 18 апреля 

2018 года № 62/586 «О Рабочей группе по формированию участковых 

избирательных комиссий». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная 

избирательная комиссия». 

 

 
 

 

 

Председатель    

территориальной избирательной комиссии                                                М.Г. Сысун 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии                                       О.В. Костюченко 


